Et post liberationem pr®fati Stephani, pr®dictus Alanus 
fundavit prioratum S. Jacobi de Preston in Holandia, cel- 
lam S. Guthlaci de Crouland, pr®sente Godefrido abbate de 
Crouland, qui fuit germanus ipsius Alani: at dedit eis omnes 
terras dominicales de Frestone et septem ecclesias, et multa 
alia dominia. 

Sed ascendendo linealiter ab isto Alano usque ad Gui- 
donem, qui venit cum Willielmo bastardo, conquestore regni 
Angli®, nemo scit graduatim et linealiter declarare : sed de¬ 
clarator plenarie, in quodam libro, tempore ipsius Willielmi 
regis composito, qui Domesday vocatur; quod supradictus 
Guido fuit baro baroni® de Croun pr®dicta. 

Memorandum, quod Petronilla supradicta, post deces- 
sum Wjllielmi Longechampe primi viri sui, desponsata fuit 

Johanni deVaux; cui ipsa Petronilla dedit manerium de 
Frestone in feodo talliato, eo quod Willielmus suus primus 
filius supradictus, fuit ejus h®res de tota h®reditate sua. Et 
etiam memorandum, quod Henricus Longchampe supra¬ 
dictus, desponsavit Sibillam filiam domini Thom® Ha- 
ringaude, de quibus Alicia uxor Rogeri Pedwardyn supra¬ 
dicti. 

De quibus Rogerus et Alicia Longechampe uxore sua, 
alius Rogerus de Pedwardyn maritus Agnetis, fili® domini 
Philippi Darcy. Et quia Normannus Darcy frater diet® 
Agnetis obiit sine h®rede de se, baronia de Hocton partita 
fuit inter dictam Agnetem et Julianam Lymbery, ut sorores 
et coh®redes dicti Normanni. Et de pr®dictis Rogero de 
Pedwardyn et Agnete uxore sua, processit Walterus de 
Pedwardyn, [qui desponsavit Isabellam filiam domini Ro- 
berti Hilton militis, ac consanguineam et unam h®redum 
Thom® de Thwenge, et de Castel-Kilton infra com. Ebor. 
ac domini parcell® dominii et baroni® de Bruys de Kirkeby 
in Kendale in comitatibus Westmerlandi® Ebor. et Lancas- 
tri®. De quibus Waltero et Isabella uxore sua, Robertus 
de Pedwardyn, qui desponsavit Elizabetham filiam domini 
Roberti Purpoint. De quibus Walterus de Pedwardyn, qui 
desponsavit Catherinam filiam.De quibus Ro¬ 
gerus maritus Beatricis fili® Math®i Leeke de Houlande. 

NUM. III. 

Carta Milonis Constabularii Gloucestrice. 

[Ex Collect, v. cl. Henrici Spelmanni, Eq. aur.] 

Mylo constabularius de Gloucestria, Symoni Dei gratia 
Wigorniensi episcopo, et Roberto episcopo Herefordiensi, et 
omnibus baronibus de Wirecestresyra, et Herefortsyra, om- 
nibusque fidelibus sanct® ecclesi®, salutem. Notum esse 
volumus universis, tarn pr®sentibus quam futuris, quod ego 
pro salute anim® me®, et omnium antecessorum meorum, 
per manum Roberti Herefordensis episcopi, dedi Deo et 
sanct® Mari®, et canonicis ecclesi® Lanthoniensis, in per- 
petuam elemosinam, ecclesiam de Burchulla, cum omnibus 
beneficiis ad earn pertinentibus ; hidam de Gloecestria libe- 
ram ab omni servicio; pratum quod dicitur Castele-mede; 
decimam foeni de prato de Prestenham ; decimam piscium vi- 
varii et molendini de Quedesse, etfossati circa castellum : ec¬ 
clesiam Sancti Audoeni, cum pertinentibus ad earn. H®c 
autem sunt pertinentia ipsius ecclesi®, qu® prius dederunt 
antecessores mei, Rogerus de Gloecestria et Walterus con¬ 
stabularius, capella infra castellum, et terrula super ripam 
Sabrin®, ad luminare ipsius capell®. Totaoblatio custodum 
turris et castelli, et baronum ibi commorantium. Medietas 
totius oblationis me®, et famili® me®, contra capellanum 
meum, si pr®sens ibi fuerit; tota autem si ilia defuerit. 
Item capella Sanct® Keneburge, et tota parochia terra con¬ 
stabularii infra portam de Sut; et tota parochia qu® est 
extra eandem portam ; et tota terra quam Rogerus de To- 
chehem et Richardus capellanus tenent infra eandem por¬ 
tam, et extra. 

De piscaria juxta castellum decima tota. Capella de 
Heccamstuda, cum omnibus decimis villanorum in omnibus. 
Capella de Quedesse, cum decima tota dominii in omnibus; 
et omnibus decimis villanorum in omnibus ; et terrula qua- 
dam ad colligendam decimam. De Caldecota du® partes 
decim® in omnibus. De Wadona tota. De curia de Broc- 
torp tota in omnibus ; et omnium villanorum, cum terrula 
quadam ad colligendam decimam. De curia Longford tota ; 
et decima vineti Covesl. De curia Suthan, tota in omnibus, 
cum terrula ad colligendam decimam. De hida Gloecestri® 
tota in omnibus. De Bernintona du® partes de curia in 
omnibus. De Colesburna Samsonis du® partes : du® partes 
decim® Helt® Loholt de Colesburna. Capella de Elmoura, 
cum tota decima dominii in omnibus; et omnibus decimis 
villanorum, cum terrula quadam ad colligendam decimam. 
De curia Cerneia du® partes. De Culchertona tota. Ec- 
clesia de Tocheham, cum pertinentibus. De curia Lotherig 
tota. De curia Ciretone. Medietas totius decim®. De 
Sutgrava Restald tota decima: et hanc donationem de pr®- 
dictis decimis, feci canonicis Lanthoni® in ecclesia Mari® 
apud Gloecestriam, die et hora qua ipsa ecclesia dedicabatur, 
anno ab incarnatione Domini millessimo centesimo trigesimo 
septimo. Testibus, episcopis Simone Wigorniensi, et Ro¬ 
berto Herefordi, Roberto abbate Teochesburi®, Serlone ab¬ 
bate Cirecestri®, Willielmo de Mara, Willielmo de Bercale, 
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Alano filio .... Rogero filio Ricardi, Richardo Wicet, Ro- 
gero Wicet, Rogero de Tocheham. 

Postea dedi eisecclesiam de Bertona, juxta Wintoniam, 
cum dimidia hida terrae ad earn pertinente, quas utraque per- 
tinet ad feodum meum, antiquo jure antecessorum meorum, 
et mea tenura eatenus: item anno ab incarnatione Domini 
millessimo centesimo quadragesimo primo, apud Bristodium 
positus, jamque consulatus honorem adeptus, dedi eis ma- 
nerium de Hechamsteda, cum pratis, et omnibus ejus, tam 
in aqua, quam in terra, liberum et quietum ab omni servitio 
et consuetudine, sicut pater meus, et ego ipse, unquam me- 
libs et liberius tenuimus. Hanc donationem uxor mea Si- 
billa, et filii mei Rogerus, et Walterus, atque Henricus, in 
ecclesia canonicorum apud Glocestriam, fecimus; ita quod 
Rogerus, jam miles, et uxoratus, juravit super altare Marias, 
et quatuor evangelia, quod de illo manerio nunquam dein- 
ceps faceret eis injuriam, vel perquireret damnum, sivti dimi- 
nutionem in aliquo, neque per se neque per alium: idem 
juravit et Walterus filius meus.